
Republika e KosovEs
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ bazE t6 nenit 3,paragrafr l, n€nparagrafi 1.5 dhe tE nenit 8 t€ Udh€zimit administrativ (MAPL),

nr. 0212015, per mbaj,i.n .-mUteAn;&e t€ Kuvendit te Komun6s, kryesuesi i Kuvendit td

Kryeqytetit

thErret

mbledhjen solemne tE Kuvendit t€ Kryeqytetit, e cila do tE mbahet mE 28-ll-2023 dhe do tE filloj nE

oren 10:00.

Mbledhja do tE mbahet nE sallEn e madhe tE Kuvendit tE Kryeqytetit, rr' "UQK", nr'2'

P€r mbledhje proPozon kEtE

REND rt Orriis:

1. Mbledhja solemne me rastin e fest6s sE 28 N6ntorit'

KUYENDI I KRYEQYTETIT
0 1 -060/0 1 - 224985 I 23, mE 24.11.2023

Vdrejtje: Luteni qd td merrni pjesd nd mbledhie. Nii rast pamundiisie pdr td marrd pjesd' laimdrohuni nt

Shl,rbimin e Kuttendit, nd tel. kontaktues: 038p.30-900,Iok 7100'

ddrcsa Rr. lll'K- l-1ir 1l{lll })rrshtii-!a-KosorC

I'eleLirn + lS I ii)1.i8 :-i{r-')ii{}
hrtp. //et(' prislrl itta-kom irnl. org


